

Søgrundene Etape 2 ApS
Lindevej 15, Lindved, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 23 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Rene Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. februar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søgrundene Etape 2 ApS
Lindevej 15, Lindved
7100 Vejle

CVR-nr.: 41 23 24 39

Regnskabsår: 26. februar - 31. december

Direktion

Rene Husballe

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af ejendomme og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.347 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.936 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/2 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	34.347
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.517
Driftsresultat	21.830
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.083
Resultat før skat	-42.253
Skat af årets resultat	9.317
Årets resultat	-32.936
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.936
Disponeret i alt	-32.936

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>26/2 2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	10.742.413	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.742.413</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.742.413</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>183.326</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>183.326</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.925.739</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>26/2 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	1.472.983	0
Overført resultat	-27.020	0
Egenkapital i alt	<u>1.485.963</u>	<u>40.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	401.913	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>401.913</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.198.100	0
Deposita	226.600	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.424.700</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	224.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.358.717	0
Selskabsskat	5.896	0
Periodeafgrænsningsposter	8.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.613.163</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.037.863</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>10.925.739</u>	<u>40.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. februar 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Egenkapital 26. februar 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-27.020	-27.020
Årets opskrivning	0	1.478.899	0	1.478.899
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-5.916	0	-5.916
	<u>40.000</u>	<u>1.472.983</u>	<u>-27.020</u>	<u>1.485.963</u>

Noter

		26/2 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		3.592
Andre finansielle omkostninger		60.491
		<u>64.083</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>26/2 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	8.858.905	0
Kostpris 31. december 2020	<u>8.858.905</u>	<u>0</u>
Årets opskrivning	1.896.025	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.896.025</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-12.517	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-12.517</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.742.413</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.853.972</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.423 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.553 t.kr.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.